
Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

Dodatečné informace č. 8 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky
„Rekvalifikační kurzy pro Jihomoravský kraj 2014 – 2018“

dle § 49 odst. 2 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“)

Název veřejné zakázky: Rekvalifikační kurzy pro Jihomoravský kraj 2014 – 2018

Název zadavatele: Česká republika - Úřad práce České republiky

Organizátor veřejné zakázky: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Brně

Sídlo zadavatele: Karlovo náměstí 1359/1, 128 00 Praha 2

IČ zadavatele:  72496991

V Brně dne 18.6.2014

Dobrý den,

1. Domníváme se, že dle pokynů MŠMT lze realizovat kurz Základy obsluhy PC max, v časové 
dotaci 79 hodin. Vy však požadujete 80 hodin?

2. Je potřeba uvádět autorizovanou osobu jako subdodavatele ke kurzu a dokládat veškeré 
dokumenty (smlouvu, čestné prohlášení, výpis z obchodního rejstříku) nebo stačí pouze přiložit 
do nabídky „Přílohu číslo 12?

1. Odpověď: Zadavatel závazně stanovuje, že uchazeč u rekvalifikačních kurzů musí dodržet 
minimální hodinový rozsah (počet hodin bez závěrečných zkoušek) tj. min. 80 hodinovou
dotaci kurzu a požadovaný obsah rekvalifikačního kurzu dle Zadávací dokumentace v Příloze 
č. 1 - část 2 Zadávací dokumentace. Název rekvalifikace není v daném případě rozhodující.

2. Odpověď: Zadávací dokumentace stanoví, že dodavatel v rámci prokázání splnění profesní 
kvalifikace doloží v nabídce Čestné prohlášení o zajištění osoby pro výkon zkoušky k ověření 
znalostí klienta, disponující příslušnou autorizací (viz příloha č. 12 Zadávací dokumentace), 
tudíž v případě autorizované osoby je třeba pouze doložit čestné prohlášení, které je přílohou 
č. 12 Zadávací dokumentace.




